
UCHWAŁA NR XVIII-96/08 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 10 listopada 2008 r.  
 

zmieniająca Uchwałę Nr X-65/07 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 28 grudnia 2007r               
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2008r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2001 nr 142,poz. 1951 z późn. zm.) oraz art. 182 i 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r o finansach publicznych ( Dz. U z 2005r nr 249, poz. 2104 z późn. zm. ), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 
 

 
 

§1. W Uchwale Nr X-65/07 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 28 grudnia 2007r w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany : 
§ 1.1. W § 1 pkt.1 kwotę dochodów 4 650 486,00 zł zastępuje się kwotą  

        5 434 317,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 1.2. W § 2 w pkt. 1 kwotę wydatków 4 987 706,00 zł zastępuje się    

        kwotą  5 771 537,00 zł 
        z tego : 
        - wydatki bieżące 4 581 217,00 zł 
        - wydatki majątkowe 1 190 320,00 zł 

§ 1.3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach  
         2008 – 2010 oraz plan zadań inwestycyjnych na 2008 rok przedstawia załącznik nr    
         2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 1.4. Ulega zmianie załącznik przychody i rozchody zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
§ 1.5.Ulega zmianie limit zobowiązań z tyt. zaciągnięcia kredytów i  pożyczek na: 

- finansowanie planowanego deficytu 337 220,00; 
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 7 724,00 

 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawy. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 1  
do UCHWAŁY Nr XVIII-96/08 

RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 
z dnia 10 listopada 2008 r.  

D O C H O D Y 
Dz. Rozdz. § Plan dotych-

czasowy 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
010 
926 
801 
750 
756 

01095 
92601 
80195 
75023 
75621 

6630 
6300 
2707 
0770 
0020 

 
 
 
 

30 000,00 

14 700,00 
666 000,00 
52 531,00 
27 000,00 
23 600,00 

 14 700,00 
666 000,00 
52 531,00 
27 000,00 
53 600,00 

    783 831,00   
 
W Y D A T K I 
Dz. Rozdz. § Plan dotych-

czasowy 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
010 
010 
630 
700 
 
750 
926 
926 
757 
900 
 
 
 
801 
 
 
754 
 
 
 
 
852 
 
 
750 
801 
 
010 
900 
 

01010 
01095 
63095 
70005 
 
75023 
92695 
92601 
75702 
90001 
 
90003 
 
80195 
 
 
75412 
 
 
 
 
85228 
 
 
75023 
80101 
80110 
01030 
90005 

6060 
6050 
4300 
4300 
4260 
4740 
6050 
6050 
8010 
4270 
6050 
4210 
4300 
4217 
4417 
4427 
4210 
4260 
4300 
4430 
6050 
4010 
4110 
4120 
4010 
4210 
4210 
2850 
4520 

 
 

4 000,00 
6 000,00 
1 000,00 
9 000,00 

400 000,00 
 

12 000,00 
15 000,00 
25 000,00 
5 000,00 

15 000,00 
 
 
 

17 700,00 
3 000,00 
5 500,00 
5 000,00 

 
5 400,00 

890,00 
150,00 

361 911,00 
55 400,00 
60 500,00 
1 500,00 
3 000,00 

52 520,00 
20 700,00  

 
3 000,00 

500,00 
 
 

1 003 220,00 
62 780,00 

 
 
 
 

5 000,00 
500,00 

47 031,00 
 
 
 
 

12 800,00 
339,00 
33,00 

 
 

10 000,00 
10 000,00 
2 000,00 
5 000,00 

 
 

3 500,00 
 
 

6 000,00 
400 000,00 

 
 

10 000,00 
7 920,00 
3 000,00 
8 000,00 

 
 
 

8 000,00 
800,00 

2 500,00 
1 500,00 

 
 
 

9,00 
363,00 

52 520,00 
20 700,00 
   500,00 

  9 000,00 
  1 500,00 
  3 000,00 

         
1 003 220,00 
     74 780,00 

5 000,00 
17 080,00 
2 000,00 
7 000,00 
5 000,00 

500,00 
47 031,00 
9 700,00 
2 200,00 
3 000,00 
3 500,00 

12 800,00 
5 739,00 

923,00 
141,00 

361 548,00 
65 400,00 
70 500,00 
3 500,00 
8 000,00 

    1 235 423,00 451 592,00  
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
Zmian w budżecie Miasta Nieszawa na 2008r dokonano w związku z : 
- otrzymaniem pomocy finansowej z Urzędu Marszałkowskiego i Urzędu   
  Wojewódzkiego na realizację inwestycji „Moje Boisko Orlik 2012”, 
- otrzymaniem z Urzędu Marszałkowskiego dotacji na realizację zadania „Place  
 zabaw dla dzieci – tereny wiejskie”. Urealniono również plany dochodów w dziale 756.  
Pozostałych zmian dokonano w związku z inwestycja polegającą na zakupie pompy 
uzdatniającej wodę oraz modernizację Domu Strażaka. Zmian dokonano również w budżecie 
Zespołu Szkół w związku z umową o Partnerski Projekt Comenius , której realizatorem jest 
Liceum Ogólnokształcące w Nieszawie oraz w budżecie Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej i Urzędu Miasta dla prawidłowej realizacji bieżącej działalności.  


